
Pag. 1 a 2 

 

 

 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. M. SACCHI”  
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Mazzini N.1 – 26034 Piadena Drizzona (CR)  
 Tel. 037598294 - Fax 0375380387 

Codice Meccanografico CRIC81400L – Codice Fiscale 90005300190 
Sito Web www.icpiadena.edu.it 

e-mail cric81400l@istruzione.it - pec cric81400l@pec.istruzione.it 

 

 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione di gara per l’affidamento del servizio noleggio pullman viaggi di 

istruzione a.s. 2022/23 - CIG N. Z1839D9B5F 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di gara prot. n. 650 C37 del 09/02/2023 per l’affidamento viaggi di istruzione con 

pullman nell’ anno scolastico 2022/23 da espletare con il sistema del prezzo più basso; 

CONSIDERATO che sono pervenute le offerte delle ditte F.lli PIZZONI di Tornata (CR) e DISCO TOUR 

srl di Asola (MN); 

CONSIDERATO che la documentazione presentata dalle ditte F.lli PIZZONI di Tornata (CR), DISCO 

TOUR srl di Asola (MN) risulta completa e regolare rispetto a quanto richiesto nell’Avviso di gara; 

VISTO il prospetto comparativo delle offerte pervenute;  

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione della gara 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione della gara per l’affidamento del servizio noleggio pullman per viaggi di istruzione a.s. 

2022/23 - CIG N. Z1839D9B5F come segue: 
 

 
Data 

 
Meta 

 
Scuola e classi 

N. 
alunni e 
accomp. 

Orario 
partenza / 

arrivo 

Ditta 
aggiudicatric

e 

n. 
pullman/posti 
e importo di 

aggiudicazione 
  

 
16.05.23 

 

Museo del Po – San 

Daniele Po (CR) 
 

 
Primaria di 
Piadena Drizzona 
cl.3A- 3B 

 
30 + 4 

accomp. 

 
p. 8,45 
a. 12,30 

 
DISCO TOUR 

SRL 
ASOLA (MN) 

 
n. 1 pullman 52 
posti - € 660,00 

 
31.05.23 

 

Città Di Mantova –  

 
Primaria di 
Piadena Drizzona 
cl. 5A- 5B 

 
35 + 4 

accomp. 

 
p. 8,00 
a. 17,00 

 
F.LLI 

PIZZONI 
TORNATA 

(CR) 

n. 1 pullman 54 
posti - € 740,00 

23.05.23 Museo scienze di 

Trento  

Primaria di 
Calvatone 
cl. 4^-5^ e   
Isola Dov cl. 5^ 
 

 
 

44 + 8 
accomp. 

 
p. 8,30  
a. 20,30 

F.LLI 
PIZZONI 
TORNATA 

(CR) 

n. 1 pullman 54 
posti - € 830,00 

 
29.05.23 

P.zza Bra - P.zza 

delle Erbe – 

Basilica di San 

Zeno - Verona  
  

 
Primaria di Torre 
de’ Picenardi 

cl. 4^-5^ 

 
33 + 5 

accomp. 

 
p. 7,30 
a. 19,30 

 
DISCO TOUR 

SRL 

ASOLA (MN) 

n. 1 pullman 52 
posti - € 700,00 

03.05.23 Centro città di 

Parma  

Secondaria di 
Torre de’ 
Picenardi 
cl. 1A- 2A 

cl. 1B- 2B 

64 + 5 
accomp. 

 
p. 8,00  
a. 17,00 

 
NON DISPON. 

 
NON DISPON. 

31.05.23 Vittoriale – 

Gardone Riviera 

Salo’ (BS) -  

Secondaria 
Torre de’ 
Picenardi  
cl. 3A- 3B 

 
31+ 5 

accomp. 

 
p. 8,00  
a. 17,00 

 
NON DISPON. 

 
NON DISPON. 

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000924 - 27/02/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO

http://www.ictorino2.gov.it/index.php
http://www.icpiadena.edu.it/
mailto:cric81400l@istruzione.it
mailto:cric81400l@pec.istruzione.it


Pag. 2 a 2 

 

 
Data 

 
Meta 

 
Scuola e classi 

N. 
alunni e 

accomp. 

Orario 
partenza / 

arrivo 

Ditta 
aggiudicatric

e 

n. 
pullman/posti 

e importo di 

aggiudicazione 
  

 
12.05.23 

 

Visita Museo Uffizi 

e casa di Dante – 

FIRENZE  
 

 
Secondaria 
Piadena Drizzona  

cl. 2A- 2B 

 
38 + 6 

accomp. 

 
p. 6,30 
a. 20,00 

 
DISCO TOUR 

SRL 

ASOLA (MN) 

n. 1 pullman 52 
posti –  

€ 1.800,00 

 
22.05.23 

 

Vittoriale – 

Gardone Riviera 

Salo’ (BS)  

 
Secondaria 
Piadena Drizzona  
cl. 3A 

 
28 + 4 
acomp. 

 
p. 7,00 
a. 19,00 

 
DISCO TOUR 

SRL 
ASOLA (MN) 

n. 1 pullman 52 
posti - € 690,00 

 
22.05.23 

 

Città di Mantova  

 
Secondaria 
Piadena Drizzona  
cl. 1A- 1B 

 
49 + 6 

accomp. 

 
p. 8,15 
a. 15,45 

 
F.LLI 

PIZZONI 
TORNATA 

(CR) 

n. 1 pullman 64 
posti - € 850,00 

 
04.04.23 

 

Percorso “Cremona 

Fascista” – 

CREMONA –  
 

 
Secondaria 
Piadena Drizzona  
cl. 3B 

 
26 + 4 

accomp. 
 

 
p. 8,30 
a. 15,45 

 
NON DISPON. 

 
NON DISPON. 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT. UMBERTO PAROLINI 

CRIC81400L - AFE3FB5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000924 - 27/02/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da PAROLINI UMBERTO


		2023-02-28T10:22:18+0100
	UMBERTO PAROLINI




